ALMT
Assemblela LcgiaUtiva

Publicado no D.O.E. ALMT
de aó / C9 /,-aca^

gs^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 139/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte o Ato n" 100/2021, publicado no DOALMT em 16/02/2021, para considerar
o período de 01/02/2021 a 08/02/2021, a designação da servidora MAVTHANA GOMES
RODRIGUES, matrícula n° 41666, para responder, em caráter de substituição, pelo cargo em
comissão de Supervisor Legislativo de Documentação, símbolo DSL-II, sem prejuízo das
atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias pelo titular, servidor Gabriel Lucas Scardini
Barros, matrícula n° 33459.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2021.

O

Deput Io MAX RUSSIDeput^o MAX RUSSI

Presidente

BOTELHO

1" Secretário

Dados lançados na
Vida Funcionai

Em: to m ücJ\

Servidor /i^ticula
GEAPÇ ??GPALMT

a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n''ó, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br (?) FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670